
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 2079/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27.06.2025 r. 

w sprawie upoważnienia dla Pana Tomasza Stellmaszyka – Wójta Gminy Komorniki 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Tomasza Stellmaszyka, Wójta Gminy Komorniki, do załatwienia w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego spraw formalnoprawnych, polegających na uzyskaniu 

wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień, zgód, postanowień i decyzji wraz ze złożeniem wniosku 

o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, podejmowaniu czynności w toku 

prowadzonych postępowań oraz odbioru decyzji w związku z rozbudową drogi wojewódzkiej                    

nr 311 w zakresie budowy ronda turbinowego dla istniejącego skrzyżowania ulicy Nizinnej, Nowej 

i Poznańskiej w Komornikach. 

§ 2.  

Pan Tomasz Stellmaszyk, Wójt Gminy Komorniki ma prawo, w ramach udzielonego upoważnienia, 

udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Uchwała obowiązuje do czasu zakończenia spraw określonych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2079/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27.06.2025 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z zawartym 

porozumieniem z Gminą Komorniki dot. współpracy przy realizacji zadania polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 311 w zakresie 

budowy ronda turbinowego dla istniejącego skrzyżowania ulicy Nizinnej, Nowej i Poznańskiej 

w Komornikach. 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Panu Tomaszowi Stellmaszykowi – Wójtowi 

Gminy Komorniki upoważnienia do załatwienia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

kwestii formalnoprawnych dla ww. zadania. 


